

Årsredovisning

för

Lars Nilsson Fogfria Golv i Hallstahammar AB

556636-6091

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2023-11-28

Styrelsen för Lars Nilsson Fogfria Golv i Hallstahammar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golv och väggbeklädnadsarbeten.
Bolaget startades 2002 och bedriver verksamhet i Hallstahammar.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 431	6 161	5 552	7 599
Resultat efter finansiella poster	195	-770	-1 237	279
Soliditet (%)	49	61	66	72
Kassalikviditet (%)	195	254	294	391

Omsättningen har ökat på grund av nya kundavtal och att befintliga kunder vågar satsa på underhåll av sina lokaler igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 543 990	-769 775	1 894 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-769 775	769 775	0
Årets resultat				194 874	194 874
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 774 215	194 874	2 089 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 774 216
årets vinst	194 874
	1 969 090
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 969 090
	1 969 090

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 431 087	6 161 441
Övriga rörelseintäkter		16 949	273 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 448 036	6 434 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 415 861	-2 299 062
Övriga externa kostnader		-947 754	-985 103
Personalkostnader	2	-3 888 551	-3 901 978
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 826	-18 290
Summa rörelsekostnader		-9 255 992	-7 204 433
Rörelseresultat		192 044	-769 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 862	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-120
Summa finansiella poster		2 830	-120
Resultat efter finansiella poster		194 874	-769 775
Resultat före skatt		194 874	-769 775
Årets resultat		194 874	-769 775

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 656

11 482

Summa materiella anläggningstillgångar

7 656

11 482

Summa anläggningstillgångar

7 656

11 482

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 363 219

1 631 288

Övriga fordringar

650 198

435 186

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 402

171 092

Summa kortfristiga fordringar

3 109 819

2 237 566

Kassa och bank

Kassa och bank

1 156 268

867 757

Summa kassa och bank

1 156 268

867 757

Summa omsättningstillgångar

4 266 087

3 105 323

SUMMA TILLGÅNGAR

4 273 743

3 116 805

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 774 216	2 543 991
Årets resultat	194 874	-769 775
Summa fritt eget kapital	1 969 090	1 774 216
Summa eget kapital	2 089 090	1 894 216

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 701 257	254 452
Övriga skulder	131 250	494 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	352 146	473 266
Summa kortfristiga skulder	2 184 653	1 222 589

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 273 743

3 116 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 538	265 898
Försäljningar/utrangeringar		-229 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 538	36 538
Ingående avskrivningar	-25 056	-207 201
Årets avskrivningar	-3 826	182 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 882	-25 056
Utgående redovisat värde	7 656	11 482

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Hallstahammar 2023-11-24

Lars Nilsson
Lars Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Caroline Swartström
Caroline Swartström
Auktoriserad revisor
